
                                    令和３年１月１５日 

保 護 者 各位 

                                立山町立立山北部小学校 

                                 校長 岩 峅 咲 由 里 

 

「学習公開日」について（お願い） 

 

 日頃より、本校の教育活動に深いご理解と温かいご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、学習公開日の開催（１月２０、２１日）に当たり、本年度は、子供たちの安全・安心を

第一に実施したいと思います。 

 下記の点についてご理解とご協力をお願い致します。 

 

【ご協力いただきたい事項】 

 

 

 

１ ご来校の際には… 

 ・参観される方全員朝の検温をお願いします。熱が高い場合や体調不良の場合は参観をご遠慮 

  ください。 

  ※ 万が一の場合は、参観された方の名簿、検温結果を提出していただく場合があります。 

 ・マスクの着用をお願いします。 

 ・児童玄関からお入りください。 

 ・入口で手指のアルコール消毒をお願いします。 

 ・下足箱の用意が難しいので、下足は各自でお持ちください。(下足を入れる袋をご持参くださ 

  い) 

 ・必ず内履きをご持参ください。 

 ・換気のため廊下等の窓を開けたまま行います。寒いことも考えられますので服装にご留意く 

  ださい。 

 

２ 参観の際には… 

 ・ご案内した時間のみご参観ください。（裏面参照） 

 ・給食の準備、消毒等のため、予定していた４限の公開は行いません。１１時１５分から１３ 

  時２５分まで、校舎内への立入りはご遠慮ください。 

 ・参観者が多い場合は、玄関等でお待ちいただく場合もありますのでご了承ください。 

 ・校内では、十分な距離を保ち会話は控えてください。 

 ・小さなお子さん連れの参観はご遠慮ください。やむを得ない場合は、手を離さず参観してく  

  ださい。 

 

※ 新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況によっては、急遽中止することもありますので、 

 ご了承ください。 

新しい生活様式に合わせた、良識ある参観をお願いします。 


